
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 1312, de 30 de junho de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando a Mensagem Eletrônica/GABIR, datado de
29.06.2017,

RESOLVE

alterar na Portaria n.° 2116, de 08.12.2016, que designa os
substitutos dos servidores ocupantes da função de direção ou chefia, da Pró-Reitoria de
Graduação e Educação Profissional, o substituto da Chefedo Departamento de Bibliotecas
de "ROSANA OLIVEIRA DASILVA"por "MARCI LÚCIA NICODEM FISCHBORN",
a partir de 14.06.2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

LUIZJALBERTO PILATTI
Reitor


